

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 14 de junho de 2016

Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO

_	DECRETO	EXECUTIVO	Nº 11/2016

	^		~
 CONVITE OFICIAL 	DA CONFERENCIA MUNICIPAL	L DAS CIDADES DE L	A IEDAO-BA

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
Praça Plínio Dantas 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114



DECRETO EXECUTIVO Nº 11/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de exoneração,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Exonerar a pedido da servidora SIRLEI BRITO DE OLIVEIRA SANTOS, do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 0194-0.

ARTIGO 2º - Este decreto entra em vigor em 13 de junho de 2016 revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, EM 13 DE JUNHO DE 2016.

Humberto Carvalho Cortes prefetto Municipal

pmlajedao .com.br

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
Praça Plinio Dantas 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114



CONVITE OFICIAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DO DECRETO № 08, CONVOCA A SOCIEDADE PARA A 1ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DAS CIDADES NO MUNICÍPIO DE LAJEDÃO-BA. NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

DECRETA:

Art. 1º-Fica convocada a Conferência Municipal das Cidades de Lajedão, como etapa preparatória Municipal da 6º Conferência Estadual das Cidades, a realizar-se em de 30 de JUNHO DE 2016, às 8 horas no novo CREAS, no Município de Lajedão, sob a Coordenação da Prefeitura de Municipal de Lajedão.

Lajedão, BA 01 de Junho de 2016.

Humberto Carvalho Côrtes

Prefeito



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br